



# Toldbodvej 1A-F, ApS

Vestergade 19, 9230 Hjallerup

CVR-nr. 43 27 36 12

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toldbodvej 1A-F, ApS  
Vestergade 19  
9230 Hjallerup

CVR-nr.: 43 27 36 12  
Stiftet: 19. maj 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Orla Nielsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af udlejningsejendomme, investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 774.145 mod kr. 204.728 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -65.373 mod kr. -14.553 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres i kommende år via selskabets egen indtjening. Der indhentes støtteerklæring fra HB Holding Hals ApS og Escot Holding ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>19/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>774.145</b>	<b>204.728</b>
Andre finansielle indtægter	4.586	2.214
Øvrige finansielle omkostninger	-862.542	-224.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.811</b>	<b>-17.424</b>
Skat af årets resultat	18.438	2.871
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.373</b>	<b>-14.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.373	-14.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.373</b>	<b>-14.553</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>26.314.225</u>	<u>14.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.314.225</u>	<u>14.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.314.225</u></b>	<b><u>14.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	21.309	2.871
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.309</u>	<u>26.871</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.135</u>	<u>420.008</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.444</u></b>	<b><u>446.879</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.510.669</u></b>	<b><u>14.846.879</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-79.926</u>	<u>-14.553</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-39.926</u></b>	<b><u>25.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	8.315.708	8.338.810
	Deposita	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.468.708</u>	<u>8.491.810</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.731	36.169
	Modtagne forudbetalinger inkl. deposita fra kunder	88.500	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
	Anden gæld	<u>17.952.656</u>	<u>6.223.453</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.081.887</u>	<u>6.329.622</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.550.595</u></b>	<b><u>14.821.432</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.510.669</u></b>	<b><u>14.846.879</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	19/5 - 31/12 2022
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	14.400.000	0
Tilgang i årets løb	11.914.225	14.400.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>26.314.225</b>	<b>14.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>26.314.225</b>	<b>14.400.000</b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, Nordjylland, Bolig	4,25%	4%
Budgetteret driftafkast	580 t.kr.	566 t.kr.
Afkastkrav, Nordjylland, Erhverv	6,50%	0%
Budgetteret driftafkast	933 t.kr.	0 t.kr.

### Følsomhedsanalyse

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit HS 1.599.000	1.551.941	1.583.820
Nykredit HS 6.859.000	6.859.000	6.859.000
Amortisering	-65.502	-67.841
	<u>8.345.439</u>	<u>8.374.979</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.731	-36.169
	<u><b>8.315.708</b></u>	<u><b>8.338.810</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.249.829</u>	<u>8.253.063</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<u>26.314.225</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>26.314.225</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.314 t.kr.		
Til sikkerhed for anden gæld til forbundet selskab, 3.682 t.kr., er der givet ejerpantebrev for 2.465 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.400 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
